
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2023

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:  708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

PS-STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:               Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

zastoupený:               Pavlem Sedláčkem, jednatelem

IČO:               288 58 531

DIČ:              CZ28858531

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové C 31554

Bankovní spojení:                             
Číslo účtu:                                    

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 18. 4. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON

Trutnov – stavební práce“ (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a odst. 6.5 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací –

víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a

jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce – práce

podle Změnového listu č. 10, č. 11 a č. 12

vícepráce:   583 325,22 Kč bez DPH

méněpráce:          -    43 565,46 Kč bez DPH



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zákona, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat 

a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 9 

vícepráce:   830 432,92 Kč bez DPH 

méněpráce:             --------         Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní hodnoty 

závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 9 až č. 12, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   1 413 758,14 Kč bez DPH 

méněpráce:             -    43 565,46 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 370 192,68 Kč bez DPH. 

  

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

cena celkem bez DPH 16 737 974,09 Kč  

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 



3

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:

Změnové listy č. 9 až č. 12

Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

              
Pavel Sedláček, jednatel

PS-STAV Náchod s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-07-27
Stavba: PS-STAV ON Trutnov Gastro

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
PS-STAV Náchod s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 370 192,68

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 370 192,68

0,00

Výše daně
287 740,46

0,00

Cena s DPH V CZK 1 657 933,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2023-07-27

Stavba: PS-STAV ON Trutnov Gastro

Místo: Datum: 27.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 370 192,68 1 657 933,14

ZL09 Skladba střechy 830 432,92 1 004 823,83
ZL10 Rozvody vzduchotechniky 234 881,72 284 206,88
ZL11 Šatna + kanceláře úpravy 67 605,63 81 802,81
ZL12 Slaboproud a silnoproud 237 272,41 287 099,62



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL09
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 26.09.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Střešní plášť

Popis a zdůvodnění změny: Při montáži nových vpustí na střeše byl zjištěn havarijní stav střešní 
krytiny (folie) a podkladní vyrovnávací OSB desky. Stávající krytina a OSB budou odstraněny 
v plném rozsahu . Vyrovnávací podklad bude vytvořen z vyrovnávacího betonu.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

830.432,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

830.432,92 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:

Za objednatele:
Ing. Jiří Strnad

Datum: 26.09.2023

Za zhotovitele:
Pavel Sedláček

Datum: 26.09.2023
Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Jan Čejchan

Datum: 26.09.2023IU. áOU 4Y

J.

5 ■
Za provozovatele: / /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL09 - Skladba střechy

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:
PS-STAV Náchod s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Kovář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 830 432,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 830 432,92 21,00% 174 390,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 004 823,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razí,k



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL09 - Skladba střechy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Petr KovářPS-STAV Náchod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 830 432 92

□ HSV Práce a dodávky HSV 193 097,29

d 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 37 422,22
1 K 457311115

Vyrovnávací nebo spádový beton C 16/20 včetně 
úpravy povrchu m3 8,800 3 758,40 33 073,92 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
W 110*0,00 8,800

2 K 457311191
Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za 
rovínnost m2 110,000 39,53 4 348,30

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 110 110,000

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 42 302,92
3 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 686,290 61,64 42 302,92 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 59 301,18

4 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 
10 do 25 m

m2 356,250 39,22 13 972,13
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 37,5*9,5 356,250

5 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti 
lešení k ceně -1112

m2 14 250,000 0,75 10 687,50
CS ÚRS 2023 02 X 
0,81

W 356,25*40 "Přepočtené koeficientem množství 14 250,000
W Součet 14 250,000

6 K 941111812

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky pres 
10 do 25 m

m2 356,250 23,43 8 346,94
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

w

7 K 977151231 Jádrové vrty dovrchni diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm m 1,000 19 359,00 19 359,00 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81

8 M 62851037 prostup pro kabely s integrovanou manžetou z 
modifikovaného asfaltového pásu DN 125 kus 3,000 1 077,30 3 231,90

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

9 K R-002 Montáž prostupu pro kabely kus 3,000 1 234,57 3 703,71 R

D 997 Přesun sutě 45 055,67

10 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 10,700 142,56 1 525,39

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 7+07+3 10700

11 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 267,500 12,88 3 445,40
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

w 107*25 267,500

12 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

10,700 1 057,05 11 310,44
CS ÚRS 2023 02 x
0,81

W 10.7 10700

13 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 10,700 2 689,20 28 774,44 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
W 3+07+7 10,700

D 998 Přesun hmot 9 015,30
14 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 30,0001 300,51 9 015,30 ^g1URS 2023 02 X

D PSV Práce a dodávky PSV 637 335,63

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 463 983,13
15 K 'ti 1141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením j m2 686,2901 104,491 71 710,44 “ URS 2023 02 x

vodorovné NAIP 0,81
vv 686,29 686,290

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou

76 M 62855001 z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo 799,871 197,64 158 086,50 ^S I3RS 2023 02 X
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 0,81
tl 4, Omm

w 686,29 686,290
w 686,29*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 799.871

17 K 711131111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 686,290 51,27 35 186,09 ^3ljRS 2023 02 X
samolepící vodovné 0,81

w 686,29 686,290



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s viozkou 
ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na

I horním povrchu ti 4, Omm

m2 799,871 234,09 187 241,80

I

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 686.29 686,290
W 686,29*1,1655'Přepočtené koeficientem množství 799,871

19 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 4 522,248 2,60 11 758,30

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

D 712 Povlakové krytiny 101 846,65

20 K 712300831
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 
povlakové jednovrstvé m2 686,290 37,58 25 790,78 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
W "geolextílie" 686,29 686,290

21 K 712861804 Odstraněni povlakové krytiny ze svislých ploch z fólii 
natavených do asfaltového podkladu m2 686,290 69,66 47 806,96 CS ÚRS 2023 02 X 

0,81

22 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 9,000 377,46 3 397,14

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

23 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu tl 4, Omm

m2 11,655 234,09 2 728,32
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 10 10,000
W 10*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství 11,655

24 M \R-OO1 D+M Ventilační turbína LOMANCO | kus 4,000 4 590,00 18 360,00 R
Poznámka k položce:

p materiál: hliník, průměr základny: 356 mm
Kompletní ventilační turbina pro průběžné odvětráni označení BIB 12 = 
průměru 305 mm

25 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m % 1 474,995 2,55 3 763,45

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 239,52
26 K 721233113 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 

odtok DN 125 kus 2,000 2 089,80 4 179,60 CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

27 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 41,796 1.43 59,92 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81

d 762__________ Konstrukce tesařské __ ______________ 11 556,23
28 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 210,000 52,65 11 056,50 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
W ________ "střešní OSB desky” 210__________________________________ 210,000

29 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 110,565 4.52 499,73 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81

□ 764 Konstrukce klempířské 55 710,10

30 K 764214605
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm m 38,400 653,67 25 100,93

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

w 4,8+5,5+5,5+4,8+4,8+3,6+3,6+5,8 38.400

31 K 764215645
Příplatek za zvýšenou pracnost pří oplechování rohů 
nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm kus 16,000 278,00 4 448,00

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

32 K 764218655
Oplechování římsy oble nebo ze segmentů 
mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 
400 mm

m 21,400 1 190,00 25 466,00
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 10+8,5+2,9 21,400

33 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m % 550,149 1,26 695,17 CS ÚRS 2023 02 x

0,81



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 10
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 26.09.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Rozvody vzduchotechniky

Popis a zdůvodnění změny: Při montáži vzduchotechniky bylo zjištěno, že ve výkazu výměr bylo 
chybně uvedeno množství (m2) rozvodů vzduchotechniky.
Z důvodu přemístění klimatizačních jednotek z technické místnosti na střechu se nebudou 
provádět některé práce. Nebudou se demontovat stávající okna, otvory se tedy nebudou 
zazdívat a osazovat větracími žaluziemi.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

-39084,94 Kč

Cena víceprací bez DPH:

273.966,66

Výsledná cena změny bez DPH:

234.881,72

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Jiří Strnad Pavel Sedláček /

Datum: 26.09.2023 Datum- 96 09 9093 -

r,

Za technický dozor stavebníka:
Jan Čejchan

Datum: 26.09.2023 /1
Za provozovatele:

Datum:

1 i



krycí list soupisu prací
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL10 - Rozvody vzduchotechniky

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PS - STAV Náchod s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Kovář DIČ:

Cena bez DPH 234 881,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 234 881,72 21,00% 49 325,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 284 206,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __ ____________ Datum a podpis:________________ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL10 - Rozvody vzduchotechniky

Místo: Datum: 27.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o. Zpracovatel: Petr Kovář

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 234 881 72

o D2 Zařízení Č.1A: Větrání varny a zázemí 2.NP část VZT 273 966.66
K IPol310 ■ Pozink. VZT rozvody včetně tvarovek | m2 358,000l 765,271 273 966,66 SOD

d D4 Zařízení č.2: Větrání prostoru strojovny VZT -18 832.64
2 K Pol330 Nasávací / výfuková žaluzie se sítem 1000x1800, 

barva RAL dle fasády, napojovaci nátrubek ks -2,000 9 416,32 -18 832,64 SOD

o HSV Práce a dodávky HSV -20 252,30

o 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 165,36

3 K 310231055 Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladověm pl přes 1 do 
4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm m2 -6,300 2 407,20 -15 165,36 SOD

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -1184.09
4 K 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 -6,300 187,95 -1 184,09 SOD

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni -3 902.85
5 K 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křidel plochy 

do 1 m2___________________________ m2 -6,300 619,50 ■3 902,85 SOD



Za technicky
Jan Čejchan

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 11
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 26.09.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SDK šatna a kanceláře

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu požadavku provozovatele bude v místnostech šatny a 
v kancelářích vedoucího a dietního proveden SDK podhled.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

67.605,63 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

67.605,63 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Jiří Strnad

Datum: 26.09.2023 ____________________—ZM 1 I- 1 | _ _ „

Za zhotovitele: 
Pavel Sedláček ___________________

Datum: 26.09.2023________________ „

1
1

Hlí
1 1

Datum: 26.09.2023
Za provozovatele:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL11 - Šatna + kanceláře úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PS - STAV Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 7. 2023

Cena bez DPH 67 605,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 67 605,63 21,00% 14 197,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 802,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL11 - Šatna + kanceláře úpravy

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS - STAV Náchod s.r.o.

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Petr Kovář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 605,63

D PSV Práce a dodávky PSV 67 605,63

tlouštka: 180 mm. šířka: 600 mm, délka: 1200 mm, balení: 2,16 m2, 
materiál: MW- čedičová minerální vlákna , barva: žlutá , hrana: rovná , 
objemová hmotnost: 30 kg/m3, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti:

D 763 Konstrukce suché výstavby 58 769,02
1 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 23.800 899,10 21 398,58 CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

2 K 763131431 SDK podhled deska 1xDP 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 36,521 757,35 27 659,18 CS ÚRS 2023 02 x 

0.81
W "Kancelář vedoucí" 3,3*5,95 19,635
w "Kancelář dietní" 2,28*5.95 13,566
W Součet 33,201
W 33,201*1,1'Přepočtené koeficientem množství 36,521

3 K 763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15 m2 1,560 611,55 954,02

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 1,3*1.2 1,560

4 M 1435491246 Tepelná izolace ISOVER ORSIK 180 mm (2,16 
m2/bal.) m3 0,323 1 070,56 345,79 CD ÚRS 2023 02 x 

0,81
Poznámka k položce:

p 0,037 W/mK, faktor difuzniho odpom: 1. reakce na oheň: A1, značka:
Isover ORSIK, výrobce: Isover 
desky z minerálních vláken, do šikmých střech, příček a předstěn, 
dřevostaveb, stropů či podhledů, objemová hmotnost 30kg/m3, 
součinitel tepelné vodivosti Lamb.D 0,037 W.m-1.K-1, šířka 600 mm. 
délka 1 200 mm. tloušťka 100 mm. 3.6m2/bal.

W "Izolace predstěny" 1,3*1,2*0,18 0,281
W 0,281*1,15'Přepočtené koeficientem množství 0,323

5 M 28329027 fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
150g/m2 m2 3,120 38,80 121,06 CS ÚRS 2023 02 x

0.81
W "Předstěna" 1,3*1,2*2 3,120

l.e_ K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetračni nátěr m2 3,432 29,73 102,03 CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W ’Předstěna" 1,3*1,2*2 3,120
W 3,12’1,1’Přepočtené koeficientem množství 3.432

7 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 23,800 40,40 961,52 SOD

8 K 763121716 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
akrylátovým tmelem m 1,430 37,10 53,05 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
w 1,3 1,300
W 1,3*1,1'Přepočtené koeficientem množství 1,430

9 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 61,881 87,50 5 414,59 SOD
W 23,8+36,521+1,56 61,881

10 K 998763303 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,942 1 344,00 1 266,05 SOD

11 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný 
bez použiti mechanizace t 0,906 544,32 493,15 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81

d 766 Konstrukce truhlářské 2 405,70
M 61162074 dveře Jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm kus 1,000 2 405,70 2 405,70 CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 430.91

13 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 76,681 5,69 436,31 SOD

w "Šatna" 23,8 23,800
W "Kanceláře" 36,521 36,521
W "Předstěna" 1,56 1,560
W 14.8 14,800
W Součet 76,681

14 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m m2 14,800 14,90 220,52 CS ÚRS 2023 02 x 

0,81
w 14,8 14,800

15 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 76,681 75,30 5 774,08 SOD

W "Šatna" 23,8 23,800
W "Kanceláře" 36,521 36,521
W "Předstěna" 1,56 1,560
w 14,8 14,800
W Součet 76,681



Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 12
Název projektu: Zak.č. Z D/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 26.09.2023

Předmět změny: Slaboproud a silnoproud

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku provozovatele bylo rozšířen rozsah elektrorozvodů 
o prostory kanceláří, šaten a sociálních zařízení. Tyto prostory nebyly řešeny projektovou 
dokumentací.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-4480,52 Kč 241.752,93 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

237.272,41 Kč

Níže né jí uvedenou změnu rozsahu díla:

Za provozovatele:

Za objednatele:
Ing. Jiří Strnad

Datum: 26.09.2023

Za zhotovitele:
Pavel Sedláček

Datum: 26.09.2023 1g.a technický dozor stavebníka:
Jan Čejchan

35

Datum: 26.09.2023

Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL12 - Slaboproud a silnoproud

Poznámka'

KSO:
Místo:

CC-CZ'
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
PS-STAV Náchod s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Petr Kovář DIČ:

Cena bez DPH 237 272,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 

snížená
237 272,41 21,00% 49 827,21

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 099,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:____ __ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL12 - Slaboproud a silnoproud

Misto: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. Zpracovatel: Petr Kovář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 237 272,41

D M Práce a dodávky M 0,00

D PSV PSV 237 272,41
D 01 Silnoproudá instalace - materiál 41 240,34

1 K 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 132,000 26,58 3 508,56 SOD

41 K R-001 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť 
450/750V (CYKY) 3x1,5 mm2 m 86,000 19,83 1 705,38 R

4 K R.3 Pásek vázací černý 360/4,8 ks 500,000 1,94 970,00 SOD
3 K R.2 Hmoždinka natloukací pro vázací pásek ks 500,000 2,37 1 185,00 SOD
5 K R.4 držák svazkový kapacity 30 kabelů ks 20,000 24,64 492,80 SOD
6 K R.5 držák svazkový kapacity 15 kabelů ks 30,000 18,80 564,00 SOD

7 K 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm ks 66,000 7,82 516,12 SOD

10 K 34539059 rámeček jednonásobný ks 66,000 25,21 1 663,86 SOD

9 K 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky ks 66,000 129,36 8 537,76 SOD

8 K 34539012 přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 
svorky ks 5,000 208,99 1 044,95 SOD

13 K R.34 svítidlo "E" - 2W, M1h At, LiFePo, IP44, včetně 
piktogramu ks 2,000 742,90 1 485,80 SOD

11 K R.31 svítidlo "C" - 1x36W, 4320lm, RA80, 4000K. IP20, 
š.620 x h.620 x v.12,5 mm ks 7,000 1 437,00 10 059,00 SOD

12 K R.32 Příslušenství pro LED panel - pružiny (4x) pro 
přisazenou montáž 1ks=1bal ks 7,000 876,29 6 134,03 SOD

14 K R.35 Sádra stavební kg 25,000 13,31 332,75 SOD
42 K R-002 Jistič instalační 16A-3B, 10kA ks 3,000 538,13 1 614,39 R
43 K R-003 Jistič instalační 10A-3C, 10kA ks 2,000 712,97 1 425,94 R

p 02 __ Silnoproudá instalace - montážní práce 51 123,71

15 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omitku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 132,000 27,52 3 632,64 SOD

18 K R.6 Montáž pásek vazaci ks 500,000 7,86 3 930,00 SOD

17 K 460932111 Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně 
vyvrtáni otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm ks 500,000 11,79 5 895,00 SOD

19 K R.7 Montáž držák svazkový KS 50,000 58,97 2 948,50 SOD

22 K 468091311 Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 7x7x5 cm ks 66,000 117,94 7 784,04 SOD

23 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 66,000 19,66 1 297,56 SOD

25 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů ks 66,000 170,35 11 243,10 SOD

16 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 86,000 23,59 2 028,74 SOD

24 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojeni 5-seriový se zapojením vodičů ks 5,000 127,76 638,80 SOD

21 K 468101411 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 70,000 78,62 5 503,40 SOD

20 K 468081333 Vybouráni otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 ti přes 30 do 45 cm ks 6,000 196,56 1 179,36 SOD

27 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0 36 m2 se 
zapojením vodičů

ks 7,000 491,40 3 439,80 SOD

28 K R.5.1 Ukončení vodičů izolovaných kabelové oko průřezu 
žily 2,5 mm2 ks 6,000 39,31 235,86 SOD

26 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojeni průřezu žily do 2,5 mm2 ks 6,000 39,31 235,86 SOD

44 K R-004 Montáž jistič třipolový nn do 25 A bez krytu ks 5,000 60,15 300,75 R

29 K 210100001.1 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 ks 20,000 38,00 760,00 R

45 K R-005 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označeni 
dalším štítkem ks 10,000 7,03 70,30 R

D 03 Slaboproudá instalace - NET - materiál 144 908,36
30 K 34121269 kabel datový celkově stíněný AI fólií jádro Cu plné 

plášť PVC (F/UTP) kategorie 6 m 1 720,000 16,70 28 724,00 SOD

31 K 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 325,000 22,71 7 380,75 SOD

32 A 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká_______________ ks 18,000 38,38 690,84 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 37451021 kryt zásuvky komunikační přímé (2x), s kovovým 
upevňovacím třmenem ks 18,000 367,38 6 612,84 SOD

34 K R Keystone cat.6 samořezný ks 36,000 151,32 5 447,52 SOD
35 K R.2.1 Sádra stavební kg 25,000 15,44 386,00 SOD

D 04___________ Slaboproudá instalace - NET - montážní práče 95 666,41
36 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil m 1 720,000 11,70 20 124,00 SOD

37 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku m 325,000 52,65 17 111,25 SOD

38 K 741112001.1 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 18,000 63,83 1 148,94 SOD
39 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 18,000 122,85 2 211,30 SOD
40 K 742330051 Popis portu datové zásuvky ks 36,000 21,06 758,16 SOD

D 05 Rozvaděč slaboproudý RACK + optika - materiál 54 312,76

46 K R-006 19" patch panel 1U, 2*’ portů C6 ks 2,000 1 454,43 2 908,86 |R
47 K R-007 19" vyvažovači panel, 1U, kovový ks 2,000 263,64 527,28 R

48 K R-008 Propojovací (patch) kabel -UTP cat.6/1M - PC-601 C6 
UTP/1M ks 36,000 41,33 1 487,88 R

49 K R-009 Rozvaděč nástěnný, složený, 12U, 600 x450, sklo ks -1,000 4 480,52 -4 480,52 R

50 K R-010 19” stojanová rozvaděč S-RACK 26U 600 x 600mm ks 1,000 9 847,32 9 847.32 R

51 K R-011 Optika -19" FO vana, výsuvné čelo pro 12xLC-D, 
neosazená, výška 1U ks 1,000 1 186,83 1 186,83 R

52 K R-012 Optická kazeta AMPARO s vlčkem pro 12 ochran 
svárů ks 2,000 98,47 196,94 R

53 K R-013 Optická spojka LC-Duplex, zircon, SM, modrá ks 4,000 41,36 165,44 T

54 K R-014 Pigtail LCúUPC 9/125?m OS2, Easy Strip, délka 2m, 
žlutá, 4ks ks 2,000 225,41 450,82 R

55 K R-015 Univerzální FO kabel A/I-DQ(ZN)BH 8x 9/125?m OS2, 
LS0H, Dca m 56,000 18,35 1 027,60 R

56 K R-016 UPS GENIO Flex Plus DUal 1500VA/1350W, 4 min, 
1/1f, Vl-sin ks 1,000 13 279,35 13 279,35 R

57 K R-017 Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS dual ks 1,000 1 106,54 1 106,54 R

58 K R-018 Ethernet SNMP karta Netman 208 do zdířky UPS
Schrack________________________________________ ks 1,000 4 593,40 4 593,40 R

D 06__________ Rozvaděč slaboproudý RACK + optika - montážní práce ________ ____ _______ 22 015,02
59 K R-019 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP ks 2,000 1 971,20 3 942,40 R
60 K R-020 Popis portů patchpanelu ks 36,000 9,67 348,12 R
61 K R-021 Montáž vyvazovaciho panelu 1U ks 2,000 59,13 118,26 R

62 K R-022 Měřeni metalického segmentu s vyhotovením 
protokolu ks 36,000 73,92 2 661,12 R

63 K R-023 Montáž propojovací (patch) kabel - UTP cat.6/1M ks 36,000 20,70 745,20 R
64 K R-024 Montáž optické vany ks 1,000 1 108,80 1 108,80 R
65 K R-025 Montáž optické kazety ks 2,000 739,20 1 478,40 R
66 K R-026 Montáž optické spojky duplex ks 4,000 462,00 1 848,00 R
67 K R-027 Montáž pigtail 4ks ks 2,000 3 696.00 7 392,00 R
68 K R-028 Montáž optického kabelu ks 56,000 25,87 1 448,72 R
69 K R-029 Montáž UPS vč. SNMP karty ks 1,000 924,00 924,00 R



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 180 298 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,25 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 149 845,30

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 43 565,46

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Smluvní cena 14 469 583,83

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 407 504,22

− 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 180 298,42
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„Zak.č. ZD/19/426 – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov

– stavební práce“

Název veřejné zakázky:

14 469 583,83

stavební práce

Kč bez DPH

+ 180 298,42

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 824 179,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 106 279,84

Vícepráce (k odst. 5) + 583 325,22

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

180 298,42
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 830 432,92

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 830 432,92 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

14 469 583,83

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



2/3 Tabulku spravuje: íng. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 14,43 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

14 469 583,83

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

16 737 974,09Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

14 469 583,83

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 149 845,30
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

2 088 091,84

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 830 432,92

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 407 504,22

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

15 367 781,41

16 737 974,09

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 43 565,46 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 413 758,14 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 370 192,68

Číslo aktuálního dodatku 2

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\Dodatek č. 2.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\rekapitulace.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\ZL 9.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\ZL 10.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\ZL 11.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\ZL 12.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce\12_dodatek č. 2\2_dodatek č. 1\Změny závazků ze smlouvy 2023 _novelizace.pdf

		2023-10-13T13:31:19+0200
	Pavel Sedláček


		2023-10-17T07:16:15+0000




